
ISTITUTO COMPRENSIVO VILLAFRANCA TIRRENA
Codice Scuola   MEIC819005

Via S. Giuseppe Calasanzio, 17 - Tel./Fax 090/334517
C. F.   97105960831

98049 VILLAFRANCA TIRRENA (ME)
E-mail meic819005@istruzione.it - meic819005@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icvillafrancatirrena.gov.it 

Prot. n.  9207 /C30 Villafranca Tirrena,  22/08/2017

All’Albo
Al sito web www.icvillafrancatirrena.gov.it

OGGETTO: Decreto  pubblicazione Graduatorie provvisorie di Istituto di 2^ e 3^ fascia 
 Personale docente Triennio 2017-2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la  legge  03/05/1999,  n.  124  recante  disposizioni  urgenti  in  materia  di  personale
scolastico; 

VISTO il Regolamento, adottato con D.M. n. 131 del 13 giugno 2007, recante norme sulle
modalità di conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo; 

VISTO il D.M. n. 374 del 01/06/2017 con il quale sono stati definiti termini e modalità per la
presentazione delle  domande di  inclusione  nelle  graduatorie  di  circolo  e  di  istituto,  per  la
formazione delle graduatorie medesime; 

VISTA la nota dell'Ufficio Scolastico Regionale Ufficio VIII  – Ambito Territoriale di  Messina
prot. n. 0011359 del 21/08/2017;

DISPONE

la pubblicazione, in data odierna, delle  Graduatorie  provvisorie di Istituto di 2^ e 3^ fascia
Personale docente – Triennio 2017-2020.
Avverso  le  suddette  graduatorie  è  ammesso  reclamo  alla  scuola  che  ha  provveduto  alla
valutazione  della  domanda  entro  il  termine  di  10  giorni  dalla  data  di  pubblicazione  della
graduatoria all'albo della scuola.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Ester Elide Lemmo

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’ex art. 3, comma 2 del decreto legislativo 39/93

http://www.icvillafrancatirrena.gov.it/

